

Vetoamus kaupungin liikuntapaikkojen tilanteesta

Ympäristölautakunta 20.02.2024 § 22
536/12.04.02/2023

Valmistelu

Ympäristöjohtaja Mika Grönvall, 7.2.2024

Jarkko Montonen ja Pekka Tuomela ovat jättäneet Kemin kaupungille vetoamuksen koskien kaupungin liikuntapaikkojen (jalkapallokenttien) parantamista ja Sauvosaaren urheilupuiston lämmitettävän keinonurmikentän rakentamista.

Vastine vetoomukseen:

Kemissä jalkapallo-olosuhteet ovat tällä hetkellä huonommat kuin takavuosina johtuen siitä, että Jungon jalkapallohallia (Junkohalli) ei enää ole ja Sahansaaren katujärjestelyjen johdosta Karihaaran keinonurmikenttä jouduttiin poistamaan. Muut kentät ovat vanhoja ja osin peruspannuksien tarpeessa.

Kaupunki osti Junkohallista jääneen keinonurmipinnan ja se on ollut käytössä. Tätä kenttää ei ole rakennettu ulkokäyttöön ja siksi sen kunto kärsii ulko-olosuhteissa. Kentälle on kuitenkin tehty pieniä parannuksia ja kentälle asennetaan myös valaisimet. Karihaarasta poistetusta keinonurmialustasta on rakennettu pienempi kenttä luonnonnurmikentän toiselle puolelle, tosin pienempänä kuin alkuperäinen. Tämäkin nurmimatto on vanha ja siinä on repeämiä. Tätä pintaa uusitaan kesällä 2024. Kaupungin investointiohjelmassa vuodelle 2024 on myös Karihaaran luonnonnurmikentän perusparannuksen suunnittelu ja tässä yksi mahdollisuus on keinonurmikenttä valaistuksineen.

Sauvosaaren urheilupuistoon on muutama vuosi sitten perusparannettu yleisurheilun suorituspaikat ja kaukalo talvikäyttöön on investointiohjelmassa vuonna 2024. Sauvosaaren niin sanotun takakentän luonnonnurmi on hyvässä kunnossa ja sinne on rakennettu katsomo. Takakentälle on suunniteltu lämmitettävä keinonurmikenttä ja se oli jo investointiohjelmassa, mutta kilpailun lopputulos ylitti huomattavasti siihen varatun määrärahan ja kaupunginvaltuusto päätti tuolloin olla toteuttamatta hanketta. Suunnitelma on edelleen voimassa ja tässä on vaihtoehtoina toteuttaa hanke joko lämmitettävänä tai ilman lämmitystä. Lämmitettynä hanke maksanee noin 1,5 M€ ja ilman lämmitystä hieman alle miljoonan.

Ympäristötoimiala päivittää yhdessä hyvinvointitoimialan kanssa urheilukenttäsuunnitelman ja esittää sen pohjalta tarvittavat jatkotoimenpiteet. Kaupunginvaltuusto päättää aina joulukuussa tulevien vuosien investointiohjelmat.

Esittelijä

Ympäristöjohtaja Mika Grönvall

Päätösehdotus

Lautakunta antaa oheiseen vastineen vetoamuksen tekijöille.

Päätös

Lautakunta päätti antaa oheisen vastineen vetoamuksen tekijöille.

